
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 

Об установлении расходного обязательства 
на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, 
ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, Администра1ГИя 
города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2020 и 2021 годы расходное обязательство за счет средств бюджета 
города Железногорска на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и 
содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения - реконструкцию 
участка автомобильной дороги №8а от ул. Мира до кольца в городе Железногорске. 

2. Управлению городского хозяйства Администрации города Железногорска 
обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления, установленного на 2020 и 2021 годы в пределах средств, предусмотренных 
сводной бюджетной росписью бюджета города Железногорска по муниципальной 
программе «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе 
Железногорске и безопасности дорожного движения», подпрограмме «Развитие сети 
автомобильных дорог города Железногорска». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации города Железногорска - начальника Управления городского 
хозяйства Д.А. Быканова. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

Глава города Железногорска Д.В. Котов 

Калашникова Н.Д. 
4-89-75 


